
Desde (dd/mm/aaaa) Hasta (dd/mm/aaaa) NoDías Tasa Remuneratoria Tasa Mora Interés Aplicado Interés Diario Aplicado Capital CapitalALiquidar Abonos Abono a Capital Abono Interés Mora Abono Interés Plazo Int Plazo Período Interés Mora Período Saldo Int Plazo Saldo Int Mora SubTotal
01/10/2019 31/10/2019 31 9,51 14,26 14,26 0,00036529 366329007 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.148.301,77 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.148.301,77 $ 0,00 $ 4.148.301,77 $ 370.477.308,77
01/11/2019 30/11/2019 30 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 8.162.787,35 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.014.485,58 $ 0,00 $ 8.162.787,35 $ 374.491.794,35
01/12/2019 31/12/2019 31 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 12.311.089,11 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.148.301,77 $ 0,00 $ 12.311.089,11 $ 378.640.096,11
01/01/2020 31/01/2020 31 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 16.459.390,88 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.148.301,77 $ 0,00 $ 16.459.390,88 $ 382.788.397,88
01/02/2020 29/02/2020 29 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 20.340.060,27 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.880.669,39 $ 0,00 $ 20.340.060,27 $ 386.669.067,27
01/03/2020 31/03/2020 31 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 24.488.362,04 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.148.301,77 $ 0,00 $ 24.488.362,04 $ 390.817.369,04
01/04/2020 30/04/2020 30 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 28.502.847,62 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.014.485,58 $ 0,00 $ 28.502.847,62 $ 394.831.854,62
01/05/2020 31/05/2020 31 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 32.651.149,39 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.148.301,77 $ 0,00 $ 32.651.149,39 $ 398.980.156,39
01/06/2020 30/06/2020 30 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 36.665.634,97 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.014.485,58 $ 0,00 $ 36.665.634,97 $ 402.994.641,97
01/07/2020 31/07/2020 31 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 40.813.936,73 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.148.301,77 $ 0,00 $ 40.813.936,73 $ 407.142.943,73
01/08/2020 31/08/2020 31 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 44.962.238,50 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.148.301,77 $ 0,00 $ 44.962.238,50 $ 411.291.245,50
01/09/2020 30/09/2020 30 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 48.976.724,08 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.014.485,58 $ 0,00 $ 48.976.724,08 $ 415.305.731,08
01/10/2020 31/10/2020 31 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 53.125.025,85 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.148.301,77 $ 0,00 $ 53.125.025,85 $ 419.454.032,85
01/11/2020 30/11/2020 30 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 57.139.511,43 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.014.485,58 $ 0,00 $ 57.139.511,43 $ 423.468.518,43
01/12/2020 31/12/2020 31 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 61.287.813,19 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.148.301,77 $ 0,00 $ 61.287.813,19 $ 427.616.820,19
01/01/2021 31/01/2021 31 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 65.436.114,96 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.148.301,77 $ 0,00 $ 65.436.114,96 $ 431.765.121,96
01/02/2021 28/02/2021 28 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 69.182.968,17 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.746.853,21 $ 0,00 $ 69.182.968,17 $ 435.511.975,17
01/03/2021 31/03/2021 31 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 73.331.269,94 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.148.301,77 $ 0,00 $ 73.331.269,94 $ 439.660.276,94
01/04/2021 30/04/2021 30 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 77.345.755,52 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.014.485,58 $ 0,00 $ 77.345.755,52 $ 443.674.762,52
01/05/2021 31/05/2021 31 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 81.494.057,28 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.148.301,77 $ 0,00 $ 81.494.057,28 $ 447.823.064,28
01/06/2021 30/06/2021 30 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 85.508.542,86 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.014.485,58 $ 0,00 $ 85.508.542,86 $ 451.837.549,86
01/07/2021 31/07/2021 31 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 89.656.844,63 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.148.301,77 $ 0,00 $ 89.656.844,63 $ 455.985.851,63
01/08/2021 31/08/2021 31 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 93.805.146,40 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.148.301,77 $ 0,00 $ 93.805.146,40 $ 460.134.153,40
01/09/2021 30/09/2021 30 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 97.819.631,98 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.014.485,58 $ 0,00 $ 97.819.631,98 $ 464.148.638,98
01/10/2021 31/10/2021 31 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 101.967.933,74 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.148.301,77 $ 0,00 $ 101.967.933,74 $ 468.296.940,74
01/11/2021 30/11/2021 30 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 105.982.419,32 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.014.485,58 $ 0,00 $ 105.982.419,32 $ 472.311.426,32
01/12/2021 31/12/2021 31 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 110.130.721,09 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.148.301,77 $ 0,00 $ 110.130.721,09 $ 476.459.728,09
01/01/2022 31/01/2022 31 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 114.279.022,85 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.148.301,77 $ 0,00 $ 114.279.022,85 $ 480.608.029,85
01/02/2022 28/02/2022 28 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 118.025.876,06 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.746.853,21 $ 0,00 $ 118.025.876,06 $ 484.354.883,06
01/03/2022 31/03/2022 31 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 122.174.177,83 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.148.301,77 $ 0,00 $ 122.174.177,83 $ 488.503.184,83
01/04/2022 30/04/2022 30 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 126.188.663,41 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.014.485,58 $ 0,00 $ 126.188.663,41 $ 492.517.670,41
01/05/2022 31/05/2022 31 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 130.336.965,18 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.148.301,77 $ 0,00 $ 130.336.965,18 $ 496.665.972,18
01/06/2022 30/06/2022 30 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 134.351.450,76 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.014.485,58 $ 0,00 $ 134.351.450,76 $ 500.680.457,76
01/07/2022 22/07/2022 22 9,51 14,26 14,26 0,00036529 0 366329007 $ 0,00 $ 0,00 $ 137.295.406,85 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.943.956,09 $ 0,00 $ 137.295.406,85 $ 503.624.413,85

Asunto Valor
Capital $ 366.329.007,00
Capitales Adicionados $ 0,00
Total Capital $ 366.329.007,00
Total Interés de Plazo $ 0,00
Total Interés Mora $ 137.295.406,85
Total a Pagar $ 503.624.413,85
- Abonos $ 0,00
Neto a Pagar $ 503.624.413,85
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Desde 
(dd/mm/aaaa) Hasta (dd/mm/aaaa) NoDías

Tasa 
Remuneratoria Tasa Mora Interés Aplicado Interés Diario Aplicado Capital CapitalALiquidar Interés Mora Período Saldo Int Plazo Saldo Int Mora SubTotal

16/04/2021 30/04/2021 15 12,4 18,6 18,6 0,000467469 177555817,6 177555817,6 $ 1.245.027,49 $ 0,00 $ 1.245.027,49 $ 178.800.845,11

01/05/2021 31/05/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 177555817,6 $ 2.573.056,82 $ 0,00 $ 3.818.084,31 $ 181.373.901,93

01/06/2021 30/06/2021 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 177555817,6 $ 2.490.054,99 $ 0,00 $ 6.308.139,30 $ 183.863.956,92

01/07/2021 31/07/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 177555817,6 $ 2.573.056,82 $ 0,00 $ 8.881.196,12 $ 186.437.013,74

01/08/2021 31/08/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 177555817,6 $ 2.573.056,82 $ 0,00 $ 11.454.252,94 $ 189.010.070,56

01/09/2021 30/09/2021 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 177555817,6 $ 2.490.054,99 $ 0,00 $ 13.944.307,93 $ 191.500.125,55

01/10/2021 31/10/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 177555817,6 $ 2.573.056,82 $ 0,00 $ 16.517.364,75 $ 194.073.182,37

01/11/2021 30/11/2021 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 177555817,6 $ 2.490.054,99 $ 0,00 $ 19.007.419,73 $ 196.563.237,35

01/12/2021 31/12/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 177555817,6 $ 2.573.056,82 $ 0,00 $ 21.580.476,55 $ 199.136.294,17

01/01/2022 31/01/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 177555817,6 $ 2.573.056,82 $ 0,00 $ 24.153.533,37 $ 201.709.350,99

01/02/2022 28/02/2022 28 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 177555817,6 $ 2.324.051,32 $ 0,00 $ 26.477.584,70 $ 204.033.402,32

01/03/2022 31/03/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 177555817,6 $ 2.573.056,82 $ 0,00 $ 29.050.641,52 $ 206.606.459,14

01/04/2022 30/04/2022 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 177555817,6 $ 2.490.054,99 $ 0,00 $ 31.540.696,50 $ 209.096.514,12

01/05/2022 31/05/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 177555817,6 $ 2.573.056,82 $ 0,00 $ 34.113.753,32 $ 211.669.570,94

01/06/2022 30/06/2022 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 177555817,6 $ 2.490.054,99 $ 0,00 $ 36.603.808,31 $ 214.159.625,93

01/07/2022 31/07/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 177555817,6 $ 2.573.056,82 $ 0,00 $ 39.176.865,13 $ 216.732.682,75

01/08/2022 05/08/2022 5 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 177555817,6 $ 415.009,16 $ 0,00 $ 39.591.874,30 $ 217.147.691,92

Asunto Valor

Capital $ 177.555.817,62

Capitales Adicionados $ 0,00

Total Capital $ 177.555.817,62

Total Interés de Plazo $ 0,00

Total Interés Mora $ 39.591.874,30

Total a Pagar $ 217.147.691,92

- Abonos $ 0,00

Neto a Pagar $ 217.147.691,92
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Desde (dd/mm/aaaa) Hasta (dd/mm/aaaa) NoDías Tasa Remuneratoria Tasa Mora Interés Aplicado Interés Diario Aplicado Capital CapitalALiquidar Abonos Abono a Capital Abono Interés Mora Abono Interés Plazo Int Plazo Período Interés Mora Período Saldo Int Plazo Saldo Int Mora SubTotal
11/10/2020 31/10/2020 21 12,4 18,6 18,6 0,000467469 311785,84 311785,84 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.060,75 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.060,75 $ 0,00 $ 3.060,75 $ 314.846,59
01/11/2020 30/11/2020 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 311785,84 $ 0,00 $ 0,00 $ 7.433,26 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.372,51 $ 0,00 $ 7.433,26 $ 319.219,10
01/12/2020 31/12/2020 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 311785,84 $ 0,00 $ 0,00 $ 11.951,52 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.518,26 $ 0,00 $ 11.951,52 $ 323.737,36
01/01/2021 31/01/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 311785,84 $ 0,00 $ 0,00 $ 16.469,77 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.518,26 $ 0,00 $ 16.469,77 $ 328.255,61
01/02/2021 28/02/2021 28 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 311785,84 $ 0,00 $ 0,00 $ 20.550,78 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.081,01 $ 0,00 $ 20.550,78 $ 332.336,62
01/03/2021 31/03/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 311785,84 $ 0,00 $ 0,00 $ 25.069,03 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.518,26 $ 0,00 $ 25.069,03 $ 336.854,87
01/04/2021 30/04/2021 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 311785,84 $ 0,00 $ 0,00 $ 29.441,54 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.372,51 $ 0,00 $ 29.441,54 $ 341.227,38
01/05/2021 31/05/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 311785,84 $ 0,00 $ 0,00 $ 33.959,80 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.518,26 $ 0,00 $ 33.959,80 $ 345.745,64
01/06/2021 30/06/2021 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 311785,84 $ 0,00 $ 0,00 $ 38.332,30 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.372,51 $ 0,00 $ 38.332,30 $ 350.118,14
01/07/2021 31/07/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 311785,84 $ 0,00 $ 0,00 $ 42.850,56 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.518,26 $ 0,00 $ 42.850,56 $ 354.636,40
01/08/2021 31/08/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 311785,84 $ 0,00 $ 0,00 $ 47.368,82 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.518,26 $ 0,00 $ 47.368,82 $ 359.154,66
01/09/2021 30/09/2021 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 311785,84 $ 0,00 $ 0,00 $ 51.741,32 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.372,51 $ 0,00 $ 51.741,32 $ 363.527,16
01/10/2021 31/10/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 311785,84 $ 0,00 $ 0,00 $ 56.259,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.518,26 $ 0,00 $ 56.259,58 $ 368.045,42
01/11/2021 30/11/2021 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 311785,84 $ 0,00 $ 0,00 $ 60.632,08 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.372,51 $ 0,00 $ 60.632,08 $ 372.417,92
01/12/2021 31/12/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 311785,84 $ 0,00 $ 0,00 $ 65.150,34 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.518,26 $ 0,00 $ 65.150,34 $ 376.936,18
01/01/2022 31/01/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 311785,84 $ 0,00 $ 0,00 $ 69.668,60 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.518,26 $ 0,00 $ 69.668,60 $ 381.454,44
01/02/2022 28/02/2022 28 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 311785,84 $ 0,00 $ 0,00 $ 73.749,60 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.081,01 $ 0,00 $ 73.749,60 $ 385.535,44
01/03/2022 31/03/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 311785,84 $ 0,00 $ 0,00 $ 78.267,86 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.518,26 $ 0,00 $ 78.267,86 $ 390.053,70
01/04/2022 30/04/2022 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 311785,84 $ 0,00 $ 0,00 $ 82.640,36 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.372,51 $ 0,00 $ 82.640,36 $ 394.426,20
01/05/2022 31/05/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 311785,84 $ 0,00 $ 0,00 $ 87.158,62 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.518,26 $ 0,00 $ 87.158,62 $ 398.944,46
01/06/2022 30/06/2022 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 311785,84 $ 0,00 $ 0,00 $ 91.531,13 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.372,51 $ 0,00 $ 91.531,13 $ 403.316,97
01/07/2022 31/07/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 311785,84 $ 0,00 $ 0,00 $ 96.049,38 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.518,26 $ 0,00 $ 96.049,38 $ 407.835,22
01/08/2022 05/08/2022 5 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 311785,84 $ 0,00 $ 0,00 $ 96.778,13 $ 0,00 $ 0,00 $ 728,75 $ 0,00 $ 96.778,13 $ 408.563,97

Asunto Valor
Capital $ 311.785,84
Capitales Adicionados $ 0,00
Total Capital $ 311.785,84
Total Interés de Plazo $ 0,00
Total Interés Mora $ 96.778,13
Total a Pagar $ 408.563,97
- Abonos $ 0,00
Neto a Pagar $ 408.563,97
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Desde (dd/mm/aaaa) Hasta (dd/mm/aaaa) NoDías Tasa Remuneratoria Tasa Mora Interés Aplicado Interés Diario Aplicado Capital CapitalALiquidar Abonos Abono a Capital Abono Interés Mora Abono Interés Plazo Int Plazo Período Interés Mora Período Saldo Int Plazo Saldo Int Mora SubTotal
11/11/2020 30/11/2020 20 12,4 18,6 18,6 0,000467469 315035,55 315035,55 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.945,39 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.945,39 $ 0,00 $ 2.945,39 $ 317.980,94
01/12/2020 31/12/2020 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 315035,55 $ 0,00 $ 0,00 $ 7.510,74 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.565,35 $ 0,00 $ 7.510,74 $ 322.546,29
01/01/2021 31/01/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 315035,55 $ 0,00 $ 0,00 $ 12.076,09 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.565,35 $ 0,00 $ 12.076,09 $ 327.111,64
01/02/2021 28/02/2021 28 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 315035,55 $ 0,00 $ 0,00 $ 16.199,63 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.123,54 $ 0,00 $ 16.199,63 $ 331.235,18
01/03/2021 31/03/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 315035,55 $ 0,00 $ 0,00 $ 20.764,98 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.565,35 $ 0,00 $ 20.764,98 $ 335.800,53
01/04/2021 30/04/2021 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 315035,55 $ 0,00 $ 0,00 $ 25.183,06 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.418,08 $ 0,00 $ 25.183,06 $ 340.218,61
01/05/2021 31/05/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 315035,55 $ 0,00 $ 0,00 $ 29.748,41 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.565,35 $ 0,00 $ 29.748,41 $ 344.783,96
01/06/2021 30/06/2021 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 315035,55 $ 0,00 $ 0,00 $ 34.166,49 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.418,08 $ 0,00 $ 34.166,49 $ 349.202,04
01/07/2021 31/07/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 315035,55 $ 0,00 $ 0,00 $ 38.731,84 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.565,35 $ 0,00 $ 38.731,84 $ 353.767,39
01/08/2021 31/08/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 315035,55 $ 0,00 $ 0,00 $ 43.297,19 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.565,35 $ 0,00 $ 43.297,19 $ 358.332,74
01/09/2021 30/09/2021 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 315035,55 $ 0,00 $ 0,00 $ 47.715,27 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.418,08 $ 0,00 $ 47.715,27 $ 362.750,82
01/10/2021 31/10/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 315035,55 $ 0,00 $ 0,00 $ 52.280,62 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.565,35 $ 0,00 $ 52.280,62 $ 367.316,17
01/11/2021 30/11/2021 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 315035,55 $ 0,00 $ 0,00 $ 56.698,70 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.418,08 $ 0,00 $ 56.698,70 $ 371.734,25
01/12/2021 31/12/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 315035,55 $ 0,00 $ 0,00 $ 61.264,05 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.565,35 $ 0,00 $ 61.264,05 $ 376.299,60
01/01/2022 31/01/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 315035,55 $ 0,00 $ 0,00 $ 65.829,39 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.565,35 $ 0,00 $ 65.829,39 $ 380.864,94
01/02/2022 28/02/2022 28 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 315035,55 $ 0,00 $ 0,00 $ 69.952,94 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.123,54 $ 0,00 $ 69.952,94 $ 384.988,49
01/03/2022 31/03/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 315035,55 $ 0,00 $ 0,00 $ 74.518,29 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.565,35 $ 0,00 $ 74.518,29 $ 389.553,84
01/04/2022 30/04/2022 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 315035,55 $ 0,00 $ 0,00 $ 78.936,37 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.418,08 $ 0,00 $ 78.936,37 $ 393.971,92
01/05/2022 31/05/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 315035,55 $ 0,00 $ 0,00 $ 83.501,72 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.565,35 $ 0,00 $ 83.501,72 $ 398.537,27
01/06/2022 30/06/2022 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 315035,55 $ 0,00 $ 0,00 $ 87.919,80 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.418,08 $ 0,00 $ 87.919,80 $ 402.955,35
01/07/2022 31/07/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 315035,55 $ 0,00 $ 0,00 $ 92.485,15 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.565,35 $ 0,00 $ 92.485,15 $ 407.520,70
01/08/2022 05/08/2022 5 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 315035,55 $ 0,00 $ 0,00 $ 93.221,49 $ 0,00 $ 0,00 $ 736,35 $ 0,00 $ 93.221,49 $ 408.257,04

Asunto Valor
Capital $ 315.035,55
Capitales Adicionados $ 0,00
Total Capital $ 315.035,55
Total Interés de Plazo $ 0,00
Total Interés Mora $ 93.221,49
Total a Pagar $ 408.257,04
- Abonos $ 0,00
Neto a Pagar $ 408.257,04

República de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL

Observaciones:

Firmado Por:

Gustavo  Serrano Rubio

Juez Circuito

Juzgado De Circuito

Civil 032



Bogotá, D.C. - Bogotá D.C.,
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: e7209b9a18b29e9b6250014c6466c1b1a0587b346116364b671cc2486404a788

Documento generado en 25/08/2022 03:23:11 PM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica



Desde (dd/mm/aaaa) Hasta (dd/mm/aaaa) NoDías Tasa Remuneratoria Tasa Mora Interés Aplicado Interés Diario Aplicado Capital CapitalALiquidar Abonos Abono a Capital Abono Interés Mora Abono Interés Plazo Int Plazo Período Interés Mora Período Saldo Int Plazo Saldo Int Mora SubTotal
11/12/2020 31/12/2020 21 12,4 18,6 18,6 0,000467469 318319,13 318319,13 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.124,89 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.124,89 $ 0,00 $ 3.124,89 $ 321.444,02
01/01/2021 31/01/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 318319,13 $ 0,00 $ 0,00 $ 7.737,82 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.612,93 $ 0,00 $ 7.737,82 $ 326.056,95
01/02/2021 28/02/2021 28 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 318319,13 $ 0,00 $ 0,00 $ 11.904,34 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.166,52 $ 0,00 $ 11.904,34 $ 330.223,47
01/03/2021 31/03/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 318319,13 $ 0,00 $ 0,00 $ 16.517,28 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.612,93 $ 0,00 $ 16.517,28 $ 334.836,41
01/04/2021 30/04/2021 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 318319,13 $ 0,00 $ 0,00 $ 20.981,41 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.464,13 $ 0,00 $ 20.981,41 $ 339.300,54
01/05/2021 31/05/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 318319,13 $ 0,00 $ 0,00 $ 25.594,34 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.612,93 $ 0,00 $ 25.594,34 $ 343.913,47
01/06/2021 30/06/2021 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 318319,13 $ 0,00 $ 0,00 $ 30.058,47 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.464,13 $ 0,00 $ 30.058,47 $ 348.377,60
01/07/2021 31/07/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 318319,13 $ 0,00 $ 0,00 $ 34.671,40 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.612,93 $ 0,00 $ 34.671,40 $ 352.990,53
01/08/2021 31/08/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 318319,13 $ 0,00 $ 0,00 $ 39.284,34 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.612,93 $ 0,00 $ 39.284,34 $ 357.603,47
01/09/2021 30/09/2021 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 318319,13 $ 0,00 $ 0,00 $ 43.748,47 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.464,13 $ 0,00 $ 43.748,47 $ 362.067,60
01/10/2021 31/10/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 318319,13 $ 0,00 $ 0,00 $ 48.361,40 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.612,93 $ 0,00 $ 48.361,40 $ 366.680,53
01/11/2021 30/11/2021 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 318319,13 $ 0,00 $ 0,00 $ 52.825,53 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.464,13 $ 0,00 $ 52.825,53 $ 371.144,66
01/12/2021 31/12/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 318319,13 $ 0,00 $ 0,00 $ 57.438,46 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.612,93 $ 0,00 $ 57.438,46 $ 375.757,59
01/01/2022 31/01/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 318319,13 $ 0,00 $ 0,00 $ 62.051,40 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.612,93 $ 0,00 $ 62.051,40 $ 380.370,53
01/02/2022 28/02/2022 28 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 318319,13 $ 0,00 $ 0,00 $ 66.217,92 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.166,52 $ 0,00 $ 66.217,92 $ 384.537,05
01/03/2022 31/03/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 318319,13 $ 0,00 $ 0,00 $ 70.830,85 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.612,93 $ 0,00 $ 70.830,85 $ 389.149,98
01/04/2022 30/04/2022 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 318319,13 $ 0,00 $ 0,00 $ 75.294,98 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.464,13 $ 0,00 $ 75.294,98 $ 393.614,11
01/05/2022 31/05/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 318319,13 $ 0,00 $ 0,00 $ 79.907,92 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.612,93 $ 0,00 $ 79.907,92 $ 398.227,05
01/06/2022 30/06/2022 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 318319,13 $ 0,00 $ 0,00 $ 84.372,04 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.464,13 $ 0,00 $ 84.372,04 $ 402.691,17
01/07/2022 31/07/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 318319,13 $ 0,00 $ 0,00 $ 88.984,98 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.612,93 $ 0,00 $ 88.984,98 $ 407.304,11
01/08/2022 05/08/2022 5 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 318319,13 $ 0,00 $ 0,00 $ 89.729,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 744,02 $ 0,00 $ 89.729,00 $ 408.048,13

Asunto Valor
Capital $ 318.319,13
Capitales Adicionados $ 0,00
Total Capital $ 318.319,13
Total Interés de Plazo $ 0,00
Total Interés Mora $ 89.729,00
Total a Pagar $ 408.048,13
- Abonos $ 0,00
Neto a Pagar $ 408.048,13

República de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL

Observaciones:

Firmado Por:

Gustavo  Serrano Rubio

Juez Circuito

Juzgado De Circuito

Civil 032



Bogotá, D.C. - Bogotá D.C.,
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: f60768b5ba27fc2692b9c8702de43f911c40c341855253319c809cf9953a7616

Documento generado en 25/08/2022 03:23:12 PM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica



Desde (dd/mm/aaaa) Hasta (dd/mm/aaaa) NoDías Tasa Remuneratoria Tasa Mora Interés Aplicado Interés Diario Aplicado Capital CapitalALiquidar Abonos Abono a Capital Abono Interés Mora Abono Interés Plazo Int Plazo Período Interés Mora Período Saldo Int Plazo Saldo Int Mora SubTotal
11/01/2021 31/01/2021 21 12,4 18,6 18,6 0,000467469 321636,93 321636,93 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.157,46 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.157,46 $ 0,00 $ 3.157,46 $ 324.794,39
01/02/2021 28/02/2021 28 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 321636,93 $ 0,00 $ 0,00 $ 7.367,41 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.209,95 $ 0,00 $ 7.367,41 $ 329.004,34
01/03/2021 31/03/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 321636,93 $ 0,00 $ 0,00 $ 12.028,42 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.661,01 $ 0,00 $ 12.028,42 $ 333.665,35
01/04/2021 30/04/2021 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 321636,93 $ 0,00 $ 0,00 $ 16.539,08 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.510,66 $ 0,00 $ 16.539,08 $ 338.176,01
01/05/2021 31/05/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 321636,93 $ 0,00 $ 0,00 $ 21.200,09 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.661,01 $ 0,00 $ 21.200,09 $ 342.837,02
01/06/2021 30/06/2021 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 321636,93 $ 0,00 $ 0,00 $ 25.710,75 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.510,66 $ 0,00 $ 25.710,75 $ 347.347,68
01/07/2021 31/07/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 321636,93 $ 0,00 $ 0,00 $ 30.371,77 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.661,01 $ 0,00 $ 30.371,77 $ 352.008,70
01/08/2021 31/08/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 321636,93 $ 0,00 $ 0,00 $ 35.032,78 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.661,01 $ 0,00 $ 35.032,78 $ 356.669,71
01/09/2021 30/09/2021 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 321636,93 $ 0,00 $ 0,00 $ 39.543,44 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.510,66 $ 0,00 $ 39.543,44 $ 361.180,37
01/10/2021 31/10/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 321636,93 $ 0,00 $ 0,00 $ 44.204,45 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.661,01 $ 0,00 $ 44.204,45 $ 365.841,38
01/11/2021 30/11/2021 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 321636,93 $ 0,00 $ 0,00 $ 48.715,11 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.510,66 $ 0,00 $ 48.715,11 $ 370.352,04
01/12/2021 31/12/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 321636,93 $ 0,00 $ 0,00 $ 53.376,12 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.661,01 $ 0,00 $ 53.376,12 $ 375.013,05
01/01/2022 31/01/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 321636,93 $ 0,00 $ 0,00 $ 58.037,14 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.661,01 $ 0,00 $ 58.037,14 $ 379.674,07
01/02/2022 28/02/2022 28 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 321636,93 $ 0,00 $ 0,00 $ 62.247,09 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.209,95 $ 0,00 $ 62.247,09 $ 383.884,02
01/03/2022 31/03/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 321636,93 $ 0,00 $ 0,00 $ 66.908,10 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.661,01 $ 0,00 $ 66.908,10 $ 388.545,03
01/04/2022 30/04/2022 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 321636,93 $ 0,00 $ 0,00 $ 71.418,76 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.510,66 $ 0,00 $ 71.418,76 $ 393.055,69
01/05/2022 31/05/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 321636,93 $ 0,00 $ 0,00 $ 76.079,77 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.661,01 $ 0,00 $ 76.079,77 $ 397.716,70
01/06/2022 30/06/2022 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 321636,93 $ 0,00 $ 0,00 $ 80.590,43 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.510,66 $ 0,00 $ 80.590,43 $ 402.227,36
01/07/2022 31/07/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 321636,93 $ 0,00 $ 0,00 $ 85.251,44 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.661,01 $ 0,00 $ 85.251,44 $ 406.888,37
01/08/2022 05/08/2022 5 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 321636,93 $ 0,00 $ 0,00 $ 86.003,22 $ 0,00 $ 0,00 $ 751,78 $ 0,00 $ 86.003,22 $ 407.640,15

Asunto Valor
Capital $ 321.636,93
Capitales Adicionados $ 0,00
Total Capital $ 321.636,93
Total Interés de Plazo $ 0,00
Total Interés Mora $ 86.003,22
Total a Pagar $ 407.640,15
- Abonos $ 0,00
Neto a Pagar $ 407.640,15

República de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL

Observaciones:

Firmado Por:

Gustavo  Serrano Rubio

Juez Circuito

Juzgado De Circuito

Civil 032

Bogotá, D.C. - Bogotá D.C.,



 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
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Documento generado en 25/08/2022 03:23:13 PM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica



Desde (dd/mm/aaaa) Hasta (dd/mm/aaaa) NoDías Tasa Remuneratoria Tasa Mora Interés Aplicado Interés Diario Aplicado Capital CapitalALiquidar Abonos Abono a Capital Abono Interés Mora Abono Interés Plazo Int Plazo Período Interés Mora Período Saldo Int Plazo Saldo Int Mora SubTotal
11/02/2021 28/02/2021 18 12,4 18,6 18,6 0,000467469 208023,78 208023,78 $ 0,00 $ 0,00 $ 1.750,40 $ 0,00 $ 0,00 $ 1.750,40 $ 0,00 $ 1.750,40 $ 209.774,18
01/03/2021 31/03/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 208023,78 $ 0,00 $ 0,00 $ 4.764,99 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.014,58 $ 0,00 $ 4.764,99 $ 212.788,77
01/04/2021 30/04/2021 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 208023,78 $ 0,00 $ 0,00 $ 7.682,33 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.917,34 $ 0,00 $ 7.682,33 $ 215.706,11
01/05/2021 31/05/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 208023,78 $ 0,00 $ 0,00 $ 10.696,91 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.014,58 $ 0,00 $ 10.696,91 $ 218.720,69
01/06/2021 30/06/2021 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 208023,78 $ 0,00 $ 0,00 $ 13.614,25 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.917,34 $ 0,00 $ 13.614,25 $ 221.638,03
01/07/2021 31/07/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 208023,78 $ 0,00 $ 0,00 $ 16.628,84 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.014,58 $ 0,00 $ 16.628,84 $ 224.652,62
01/08/2021 31/08/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 208023,78 $ 0,00 $ 0,00 $ 19.643,42 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.014,58 $ 0,00 $ 19.643,42 $ 227.667,20
01/09/2021 30/09/2021 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 208023,78 $ 0,00 $ 0,00 $ 22.560,76 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.917,34 $ 0,00 $ 22.560,76 $ 230.584,54
01/10/2021 31/10/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 208023,78 $ 0,00 $ 0,00 $ 25.575,35 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.014,58 $ 0,00 $ 25.575,35 $ 233.599,13
01/11/2021 30/11/2021 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 208023,78 $ 0,00 $ 0,00 $ 28.492,69 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.917,34 $ 0,00 $ 28.492,69 $ 236.516,47
01/12/2021 31/12/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 208023,78 $ 0,00 $ 0,00 $ 31.507,27 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.014,58 $ 0,00 $ 31.507,27 $ 239.531,05
01/01/2022 31/01/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 208023,78 $ 0,00 $ 0,00 $ 34.521,85 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.014,58 $ 0,00 $ 34.521,85 $ 242.545,63
01/02/2022 28/02/2022 28 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 208023,78 $ 0,00 $ 0,00 $ 37.244,70 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.722,85 $ 0,00 $ 37.244,70 $ 245.268,48
01/03/2022 31/03/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 208023,78 $ 0,00 $ 0,00 $ 40.259,29 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.014,58 $ 0,00 $ 40.259,29 $ 248.283,07
01/04/2022 30/04/2022 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 208023,78 $ 0,00 $ 0,00 $ 43.176,63 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.917,34 $ 0,00 $ 43.176,63 $ 251.200,41
01/05/2022 31/05/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 208023,78 $ 0,00 $ 0,00 $ 46.191,21 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.014,58 $ 0,00 $ 46.191,21 $ 254.214,99
01/06/2022 30/06/2022 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 208023,78 $ 0,00 $ 0,00 $ 49.108,55 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.917,34 $ 0,00 $ 49.108,55 $ 257.132,33
01/07/2022 31/07/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 208023,78 $ 0,00 $ 0,00 $ 52.123,14 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.014,58 $ 0,00 $ 52.123,14 $ 260.146,92
01/08/2022 05/08/2022 5 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 208023,78 $ 0,00 $ 0,00 $ 52.609,36 $ 0,00 $ 0,00 $ 486,22 $ 0,00 $ 52.609,36 $ 260.633,14

Asunto Valor
Capital $ 208.023,78
Capitales Adicionados $ 0,00
Total Capital $ 208.023,78
Total Interés de Plazo $ 0,00
Total Interés Mora $ 52.609,36
Total a Pagar $ 260.633,14
- Abonos $ 0,00
Neto a Pagar $ 260.633,14

República de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL

Observaciones:

Firmado Por:

Gustavo  Serrano Rubio

Juez Circuito

Juzgado De Circuito

Civil 032

Bogotá, D.C. - Bogotá D.C.,
 



Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
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Desde (dd/mm/aaaa) Hasta (dd/mm/aaaa) NoDías Tasa Remuneratoria Tasa Mora Interés Aplicado Interés Diario Aplicado Capital CapitalALiquidar Abonos Abono a Capital Abono Interés Mora Abono Interés Plazo Int Plazo Período Interés Mora Período Saldo Int Plazo Saldo Int Mora SubTotal
11/03/2021 31/03/2021 21 12,4 18,6 18,6 0,000467469 210924,81 210924,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.070,62 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.070,62 $ 0,00 $ 2.070,62 $ 212.995,43
01/04/2021 30/04/2021 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 210924,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 5.028,64 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.958,02 $ 0,00 $ 5.028,64 $ 215.953,45
01/05/2021 31/05/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 210924,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 8.085,27 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.056,62 $ 0,00 $ 8.085,27 $ 219.010,08
01/06/2021 30/06/2021 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 210924,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 11.043,29 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.958,02 $ 0,00 $ 11.043,29 $ 221.968,10
01/07/2021 31/07/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 210924,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 14.099,91 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.056,62 $ 0,00 $ 14.099,91 $ 225.024,72
01/08/2021 31/08/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 210924,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 17.156,54 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.056,62 $ 0,00 $ 17.156,54 $ 228.081,35
01/09/2021 30/09/2021 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 210924,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 20.114,56 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.958,02 $ 0,00 $ 20.114,56 $ 231.039,37
01/10/2021 31/10/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 210924,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 23.171,19 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.056,62 $ 0,00 $ 23.171,19 $ 234.096,00
01/11/2021 30/11/2021 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 210924,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 26.129,21 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.958,02 $ 0,00 $ 26.129,21 $ 237.054,02
01/12/2021 31/12/2021 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 210924,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 29.185,84 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.056,62 $ 0,00 $ 29.185,84 $ 240.110,65
01/01/2022 31/01/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 210924,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 32.242,46 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.056,62 $ 0,00 $ 32.242,46 $ 243.167,27
01/02/2022 28/02/2022 28 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 210924,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 35.003,28 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.760,82 $ 0,00 $ 35.003,28 $ 245.928,09
01/03/2022 31/03/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 210924,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 38.059,91 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.056,62 $ 0,00 $ 38.059,91 $ 248.984,72
01/04/2022 30/04/2022 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 210924,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 41.017,93 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.958,02 $ 0,00 $ 41.017,93 $ 251.942,74
01/05/2022 31/05/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 210924,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 44.074,56 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.056,62 $ 0,00 $ 44.074,56 $ 254.999,37
01/06/2022 30/06/2022 30 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 210924,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 47.032,58 $ 0,00 $ 0,00 $ 2.958,02 $ 0,00 $ 47.032,58 $ 257.957,39
01/07/2022 31/07/2022 31 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 210924,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 50.089,21 $ 0,00 $ 0,00 $ 3.056,62 $ 0,00 $ 50.089,21 $ 261.014,02
01/08/2022 05/08/2022 5 12,4 18,6 18,6 0,000467469 0 210924,81 $ 0,00 $ 0,00 $ 50.582,21 $ 0,00 $ 0,00 $ 493,00 $ 0,00 $ 50.582,21 $ 261.507,02

Asunto Valor
Capital $ 210.924,81
Capitales Adicionados $ 0,00
Total Capital $ 210.924,81
Total Interés de Plazo $ 0,00
Total Interés Mora $ 50.582,21
Total a Pagar $ 261.507,02
- Abonos $ 0,00
Neto a Pagar $ 261.507,02

República de Colombia
Consejo Superior de la Judicatura

RAMA JUDICIAL
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2022-00212-00 
 

JUZGADO TREINTA Y DOS CIVIL DEL CIRCUITO 
Bogotá D.C., veintiinco (25) de agosto de dos mil veintidós (2022) 

        Radicado 11001 3103 032 2022 00212 00 
 

Subsanada en debida forma y por reunir las exigencias legales, 
respecto de la demanda del epígrafe, el despacho 

 
RESUELVE: 

 
PRIMERO: ADMITIR la demanda de RESTITUCIÓN DE BIEN INMUEBLE 
promovida por el BANCO DE OCCIDENTE S.A. contra la sociedad 
ROBOTEC COLOMBIA S.A.S. 
 
SEGUNDO: Dar a la demanda el trámite del proceso VERBAL. 
 
TERCERO: De la demanda y sus anexos córrasele traslado a la parte 
demandada por el término legal de veinte (20) días. 
 
CUARTO: Notificar esta providencia a la demandada en la forma legal 
establecida. 
 
QUINTO: Previo a decretar las medidas cautelares, conforme lo dispuesto 
por el numeral 2 del canon 590 del Código General del Proceso se FIJA 
caución en cuantía de $37.800.000, la que deberá constituirse a través de 
cualquiera de las formas autorizadas en 20 días. 
 
SEXTO: Se reconoce personería para actuar a la abogada Deicy Londoño 
Rojas, en su condición de apoderada judicial del demandante en los términos 
y para los efectos del memorial poder conferido. 
 
Notifíquese, 

GUSTAVO SERRANO RUBIO 
Juez 

AM  
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2022-00231-00 
 

JUZGADO TREINTA Y DOS CIVIL DEL CIRCUITO 
Bogotá D.C., veiticinco (25) de agosto de dos mil veintidós (2022) 

        Radicado 11001 3103 032 2022 00231 00 
 
Al revisar la subsanación presentada, se aprecia el cumplimiento de las 
exigencias legales; por lo tanto, el Juzgado, 
 
     RESUELVE: 
 
PRIMERO: Admitir la demanda declarativa de pertenencia por prescripción 
extraordinaria adquisitiva de dominio formulada por María del Rosario Ruíz, 
Martha Yolanda Báez Ruíz, Laura Marcela Calderón Ruiz, Natalia Báez Ruíz, 
Fabio Nelson Báez Ruíz y Ascensión Báez Valbuena contra Martha Cecilia 
Tovar Hernández, Anny Cruz Tovar, Lorena Cruz Tovar, José Guillermo Cruz 
Sabogal, Nohora Cruz Ruiz, Irma Cruz Useche, Wilson Cruz Useche, Alfonso 
Cruz Ruiz y Antony Cruz Useche, en calidad de herederos determinados del 
difunto Alfonso Cruz Montaña; los herederos indeterminados de dicho 
causante y los herederos reconocidos en el proceso de sucesión del 
mencionado fallecido adelantado en el Juzgado Dieciséis de Familia de 
Bogotá; así como de las demás personas indeterminadas que pudieran tener 
derechos sobre el inmueble. 
 
SEGUNDO: Dar a la demanda el trámite previsto para el proceso declarativo 
de pertenencia. 
 
TERCERO: Correr traslado a los demandados por el término de veinte (20) 
días. 
 
CUARTO: Notificar esta providencia a la parte accionada en la forma legal 
establecida. 
 
QUINTO: Emplazar a los herederos indeterminados del causante Alfonso 
Cruz Montaña y a las personas indeterminadas que se crean con derecho 
sobre los bienes objeto de usucapión; por lo tanto, con apoyo en lo dispuesto 
en el artículo 10.° de la Ley 2213 de 2022, secretaría ingrese la información 
necesaria para el emplazamiento, en el Registro Nacional de Personas 
Emplazadas, sin necesidad de publicación en un medio escrito. 
 
Así mismo, instalar una valla en un lugar visible del inmueble objeto del 
proceso cumpliendo las formalidades e incluyendo el contenido señalado en 
el numeral 7.° artículo 375 del Código General del Proceso, los cuales 
deberán permanecer fijada hasta la audiencia de instrucción y juzgamiento. 
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SEXTO: Inscribir la demanda en el folio de matrícula inmobiliaria del predio 
de mayor extensión donde se encuentra el predio a usucapir, este es, 50S-
27276. Ofíciese al Registrador de Instrumentos Públicos correspondiente. 
 
SÉPTIMO: Solicitar la colaboración del Juzgado Dieciséis de Familia de 
Bogotá, para que en el término de ocho (8) días, indique el nombre y dirección 
de notificación de los herederos del causante Alfonso Cruz Montaña, 
reconocidos en el proceso de sucesión con radicado 2018 00205 00. 
Comunicar esta determinación a través del medio tecnológico disponible. 
 
OCTAVO: Informar de la existencia del proceso a la Superintendencia de 
Notariado y Registro, Agencia Nacional de Tierras, Unidad Administrativa 
Especial de Atención y Reparación Integral a Víctimas, Unidad Administrativa 
Especial de Catastro Distrital, Instituto Colombiano para el Desarrollo Rural 
(INCODER), Instituto Geográfico Agustín Codazzi - IGAC y a la Alcaldía 
Mayor de Bogotá, para que, si lo consideran pertinente, hagan las 
manifestaciones a que haya lugar en el ámbito de sus competencias. 
Ofíciese.  
 
NOVENO: Requerir a la parte actora para que en la forma señalada en el 
artículo 6.° del Acuerdo PSAA14-10118 de 2014 expedido por el Consejo 
Superior de la Judicatura, Sala Administrativa, suministre la información en 
ese precepto prevista, y para efectos de incluir este asunto en el Registro 
Nacional de Procesos de Pertenencia. 
 
DÉCIMO: Reconocer personería para actuar al abogado Gerardo Ríos Ríos, 
como apoderado judicial de la parte demandante, según el poder especial 
conferido. 
 
DÉCIMO PRIMERO: Secretaría forme el expediente digital, con sujeción a 
los respectivos protocolos. 

 
Notifíquese,  

GUSTAVO SERRANO RUBIO 
         Juez  

Dz 
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2022-00234-00 
 

JUZGADO TREINTA Y DOS CIVIL DEL CIRCUITO 
Bogotá D.C., veinticinco (25) de agosto de dos mil veintidós (2022) 

        Radicado 11001 3103 032 2022 00234 00 
 
Al revisar la subsanación presentada, se aprecia el cumplimiento de las 
exigencias legales; por lo tanto, el Juzgado, 
 
     RESUELVE: 
 
PRIMERO: Admitir la demanda declarativa formulada por Claudia Milena 
Olarte Gamarra contra Martha Rocío Vargas Gayón.  
 
SEGUNDO: Dar a la demanda el trámite previsto para el proceso verbal. 
 
TERCERO: Correr traslado a la demandada por el término de veinte (20) días. 
 
CUARTO: Notificar esta providencia a la parte accionada en la forma legal 
autorizada. 
 
QUINTO: Reconocer personería para actuar a la abogada Karenth Marcela 
Galvis Martínez, como apoderada judicial de la demandante Claudia Milena 
Olarte Gamarra, según el poder especial conferido. 
 
Notifíquese,  

GUSTAVO SERRANO RUBIO 
         Juez  

Dz  

Firmado Por:

Gustavo  Serrano Rubio

Juez Circuito

Juzgado De Circuito

Civil 032

Bogotá, D.C. - Bogotá D.C.,
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: 605789ef3926519826b5b964fa0821ef0953c924f3bb28650d6757732469dbce

Documento generado en 25/08/2022 09:41:21 AM

 



Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica



2022-00241-00 
 

JUZGADO TREINTA Y DOS CIVIL DEL CIRCUITO 
Bogotá D.C., veinticinco (25) de agosto de dos mil veintidós (2022) 

        Radicado 11001 3103 032 2022 00241 00 
 
Al revisar la subsanación presentada, se aprecia el cumplimiento de las 
exigencias legales; por lo tanto, el Juzgado, 
 
     RESUELVE: 
 
PRIMERO: Admitir la demanda declarativa de pertenencia por prescripción 
extraordinaria adquisitiva de dominio formulada por Luz Amparo Chiriví 
Pinzón contra Laura Camila Araque Patiño, Vladimir Rodríguez Rodríguez y 
las demás personas indeterminadas que pudieran tener derechos sobre el 
inmueble. 
 
SEGUNDO: Dar a la demanda el trámite previsto para el proceso declarativo 
de pertenencia. 
 
TERCERO: Correr traslado a los demandados por el término de veinte (20) 
días. 
 
CUARTO: Notificar a la parte accionada de conformidad con el artículo 8.° de 
la Ley 2213 de 2022, o en la forma regulada en el Código General del 
Proceso. 
 
QUINTO: Emplazar a las personas indeterminadas que se crean con derecho 
sobre los bienes objeto de usucapión; por lo tanto, con apoyo en lo dispuesto 
en el artículo 10.° de la Ley 2213 de 2022, secretaría ingrese la información 
necesaria para el emplazamiento, en el Registro Nacional de Personas 
Emplazadas, sin necesidad de publicación en un medio escrito. 
 
Así mismo, instalar una valla en un lugar visible del inmueble objeto del 
proceso cumpliendo las formalidades e incluyendo el contenido señalado en 
el numeral 7.° artículo 375 del Código General del Proceso, los cuales 
deberán permanecer fijada hasta la audiencia de instrucción y juzgamiento. 
 
SEXTO: Inscribir la demanda en el folio de matrícula inmobiliaria 50C-511537. 
Ofíciese al Registrador de Instrumentos Públicos correspondiente. 
 
SÉPTIMO: Informar de la existencia del proceso a la Superintendencia de 
Notariado y Registro, Agencia Nacional de Tierras, Unidad Administrativa 
Especial de Atención y Reparación Integral a Víctimas, Unidad Administrativa 
Especial de Catastro Distrital, Instituto Colombiano para el Desarrollo Rural 
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(INCODER), Instituto Geográfico Agustín Codazzi - IGAC y a la Alcaldía 
Mayor de Bogotá, para que, si lo consideran pertinente, hagan las 
manifestaciones a que haya lugar en el ámbito de sus competencias. 
Ofíciese.  
 
OCTAVO: Requerir a la parte actora para que en la forma señalada en el 
artículo 6.° del Acuerdo PSAA14-10118 de 2014 expedido por el Consejo 
Superior de la Judicatura, Sala Administrativa, suministre la información en 
ese precepto prevista, y para efectos de incluir este asunto en el Registro 
Nacional de Procesos de Pertenencia. 
 
NOVENO: Reconocer personería para actuar al abogado Álvaro Eduardo 
Palacio Arciniegas, como apoderado judicial de la parte demandante, según 
el poder especial conferido. 
 
DÉCIMO: Secretaría forme el expediente digital, con sujeción a los 
respectivos protocolos. 

 
Notifíquese,  

GUSTAVO SERRANO RUBIO 
         Juez  

Dz 
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2022-00081-00 
 

JUZGADO TREINTA Y DOS CIVIL DEL CIRCUITO 
Bogotá D.C., veinticinco (25) de agosto de dos mil veintidós (2022) 

Radicado 11001 3103 032 2022 00081 00 
 
En atención a la reforma a la demanda presentada por el demandante tendiente a 

modificar lo atinente a las pruebas e incluir la solicitud de decretar el testimonio de 

Jesús Ernesto Lince, de conformidad con lo previsto en el artículo 93 del Código 

General del Proceso, el Juzgado, 

 

RESUELVE: 

 

PRIMERO: ADMITIR la reforma a la demanda de PERTENENCIA POR 
PRESCRIPCIÓN EXTRAORDINARIA ADQUISITIVA DEL DOMINIO promovida por 

Ana Yiber González Uribe y Nelson Alberto Sastoque Hernández contra de 
Álvaro Sastoque y Cía. Ltda. y demás personas indeterminadas. que se crean 
con derecho sobre el bien a usucapir. 
 

SEGUNDO: CORRER traslado de la reforma de la demanda al demandado por el 

término de diez (10) días. 

 

CUARTO: NOTIFICAR por estado este proveído, toda vez que los demandados 

que ya se encuentran vinculados al proceso. 

 

Notifíquese, (3) 
GUSTAVO SERRANO RUBIO 

Juez 
AM 
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2021-00082-00 
 

JUZGADO TREINTA Y DOS CIVIL DEL CIRCUITO 
Bogotá D.C., veinticinco (25) de agosto de dos mil veintidós (2022) 

        Radicado 11001 3103 032 2021 00082 00 
 
Examinado el escrito presentado por el apoderado de la parte convocada, en 
el que solicitó prorrogar el término para aportar el dictamen ordenado en la 
audiencia del 12 de julio de 2022, el cual fue enviado al procurador judicial 
del demandante, sin que este se opusiera a tal pedimento; al estimarlo 
pertinente, el Juzgado, 
 
     RESUELVE: 
 
Otorgar un plazo adicional de diez (10) días para que se aporte la experticia 
ordenada en la audiencia del 12 de julio de 2022, el cual comenzará a correr 
a partir del día siguiente a la notificación de esta providencia. 
 
Notifíquese,  
 

GUSTAVO SERRANO RUBIO 
         Juez  

Dz 
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JUZGADO TREINTA Y DOS CIVIL DEL CIRCUITO 
Bogotá D.C., veinticinco (25) de agosto de dos mil veintidós (2022) 

        Radicado 11001 3103 032 2022 00061 00 
 
Examinada la liquidación del crédito elaborada por la parte demandante, se 
aprecia ajustada al mandamiento de pago; por lo tanto, el Juzgado, 
 
     RESUELVE: 
 
PRIMERO: Aprobar la liquidación del crédito por la suma de 
$742`604.295,09. 
 
SEGUNDO: En consideración a los inconvenientes presentados para la 
radicación de los procesos digitales en la Oficina de Ejecución de Sentencias 
de los Jueces Civiles del Circuito; se ordena oficiar a dicha autoridad para 
que en el término de ocho (8) días informe el protocolo a seguir para la 
recepción de expedientes electrónicos. Comunicar esta determinación a la 
mencionada autoridad judicial a través del medio tecnológico disponible.  
 
En aras de facilitar y agilizar el trámite de remisión del expediente a los 
juzgados de ejecución, se pone de presente a la parte actora que podrá 
cancelar en la secretaría del Despacho las expensas necesarias para la 
impresión del plenario y su radicación de forma física. 
 
Notifíquese (2), 

GUSTAVO SERRANO RUBIO 
         Juez  

Dz 
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JUZGADO TREINTA Y DOS CIVIL DEL CIRCUITO 

Bogotá D.C., veinticinco (25) de agosto de dos mil veintidós (2022) 

Radicado 11001 3103 032 2018 00098 00 

 

En consideración a lo peticionado por el liquidador de ALICORP S.A.S., y 

atendiendo el informe de depósitos judiciales constituidos para el asunto 

de la referencia, se ordena la conversión de los dineros debitados a la 

citada sociedad a favor de la Superintendencia de Sociedades en la cuenta 

señalada en el auto 424-010839. 

 

 Notifíquese,  

GUSTAVO SERRANO RUBIO 

Juez 
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Página 1 de 2 

 

JUZGADO TREINTA Y DOS CIVIL DEL CIRCUITO 
Bogotá D.C., veinticinco (25) de agosto de dos mil veintidós (2022) 

   Radicado 11001 3103 032 2019 00298 00 
 
1. Tener en cuenta que la accionada se pronunció oportunamente sobre 
el escrito presentado por la vinculada Diana Lorena Sánchez. 
 
2. A fin de continuar con el trámite del proceso, se fija el 31 de octubre 
de 2022, a partir de las 9:00 de la mañana, para llevar a cabo la 
audiencia inicial y la de instrucción y juzgamiento, las cuales se 
efectuarán de manera virtual a través de la aplicación que en su 
momento se determine, y salvo situación especial, se podrán realizar de 
forma presencial en la sala que oportunamente se asigne.  

 
En aquellas audiencias se adelantarán las fases de control de legalidad, 
interrogatorios a las partes, fijación del litigio, práctica de pruebas, 
alegaciones finales y se dictará sentencia.  

 
Advertir a las partes y sus apoderados que la inasistencia injustificada, 
será sancionada en la forma legal establecida. 
 
2. Ordenar a la secretaría se comunique sobre la celebración de la 
audiencia al área de tecnología de la Dirección Ejecutiva Seccional de 
Administración Judicial, a fin de que preste el apoyo necesario. 
 
Así mismo, si lo requieren, deberá comunicarse con los apoderados de 
las partes vía telefónica o por correo electrónico u otro medio eficaz, a 
fin de ilustrarlos acerca de la logística requerida y la manera como se 
llevará a cabo dicho acto procesal. 
 
3. Se decreta la práctica de las siguientes pruebas. 
 
3.1. Solicitadas por la vinculada Diana Lorena Sánchez. 
 
* Incorporar como pruebas los documentos aportados por la vinculada 
en medio digital y en físico. El mérito se establecerá al momento de su 
apreciación. 
 
* Decretar el interrogatorio del representante legal y/o quien haga sus 
veces del demandado La Previsora S.A. Compañía de Seguros y al 
accionante Omar Darío Torres Moreno, los cuales se recaudarán 
enseguida del que realizará el juez. 
 
* Se niega el interrogatorio del director de servicio de Centro Diesel S.A., 
ya que dicha empresa no figura como demandada en este asunto. 
 
* Recibir los testimonios de los señores Edwin Vargas Espinosa y William 
Plazas Rincón. 
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El solicitante de la prueba deberá realizar las gestiones para que los 
deponentes comparezcan a la audiencia, y en caso de requerirlo podrá 
pedir la citación por la secretaría. 
 
* Se niega la solicitud de citar a la firma Colserauto S.A., por cuanto no 
se indicó de manera puntual el nombre del declarante, lo cual es 
necesario al tenor del artículo 212 del Código General del Proceso. 
 
* Se niega la solicitud de ordenar un dictamen pericial, ya que de 
conformidad con el inciso 1.° del precepto 227 del estatuto procesal, este 
debió aportarse con la demanda. 
 
3.2. Solicitadas por el accionado La Previsora de Seguros S.A. 
 
* Incorporar como pruebas los documentos aportados por la accionada 
en medio digital y en físico. El mérito se establecerá al momento de su 
apreciación. 
 
* Decretar el interrogatorio de la vinculada Diana Lorena Sánchez, el 
cual se recaudará enseguida del que realizará el juez. 
 
* Con apoyo en el inciso 1.° artículo 228 del Código General del Proceso, 
se cita a Luis Eduardo Sánchez A y Luis Eduardo Ochoa, del taller 
Colserauto S.A.; así como al perito Edwin Vargas Espinosa, de la 
empresa Autosef S.A.S., para ser interrogados acerca de las experticias 
aportadas. 
 
Secretaría elabore los telegramas de citación, los cuales deberá tramitar 
la parte demandada. 
 
4. Téngase en cuenta que no se emite pronunciamiento sobre las 
pruebas solicitadas por el demandado Omar Darío Torres Moreno, por 
cuanto estas fueron decretadas en auto del 18 de septiembre de 2019 y 
practicadas en audiencia del 15 de noviembre de 2019, actuaciones que 
conservan validez de conformidad con lo establecido en el inciso 2.° 
artículo 138 del Código General del Proceso.  
 
Notifíquese (2),  

GUSTAVO SERRANO RUBIO 
Juez             

D.Z. 
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JUZGADO TREINTA Y DOS CIVIL DEL CIRCUITO 
Bogotá D.C., veiticinco (25) de agosto de dos mil veintidós (2022) 

        Radicado 11001 3103 032 2019 00313 00 
 
1. Tener en cuenta que el actor popular se pronunció oportunamente sobre la 
objeción al juramento estimatorio presentada por el accionado. 
 
2. A fin de continuar con el trámite del proceso, se fija el 1.° de noviembre de 
2022, a partir de las 9:00 de la mañana, para llevar a cabo la audiencia en la 
que se practicarán las pruebas decretadas y se decidirá el incidente 
interpuesto, la cual se efectuará de manera virtual, a través de la aplicación 
que en su momento se determine y salvo situación especial, se podrá realizar 
de forma presencial en la sala que oportunamente se asigne.  
 
3. Ordenar a la secretaría se comunique sobre la celebración de la audiencia 
al área de tecnología de la Dirección Ejecutiva Seccional de Administración 
Judicial, a fin de que preste el apoyo necesario. 
 
Así mismo, si lo requieren, deberá comunicarse con los apoderados de las 
partes, las autoridades vinculadas y al Ministerio Público, vía telefónica o por 
correo electrónico u otro medio eficaz, a fin de ilustrarlos acerca de la logística 
requerida y la manera como se llevará a cabo dicho acto procesal. 
 
4. Se decreta la práctica de las siguientes pruebas. 
 
4.1. Solicitadas por la parte incidentante. 

 
* Incorporar como pruebas los documentos aportados por el actor popular en 
medio digital y en físico. El mérito se establecerá al momento de su 
apreciación. 
 
* Decretar el interrogatorio del representante legal del accionado Procter & 
Gamble Colombia Ltda., el cual se recaudará enseguida del que realizará el 
juez. 
 
* Otorgar el término de veinte (20) días para que el demandante aporte el 
dictamen pericial relacionado con la cuantificación del “monto total exacto de 
los perjuicios que deberá pagar la accionada”, con respecto a la acción 
popular interpuesta. 
 
* Con apoyo en el artículo 275 del Código General del Proceso, se solicita la 
colaboración de la Superintendencia de Industria y Comercio, para que en el 
término de veinte (20) días, rinda informe relacionado con el proceso 
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administrativo con radicado 17-314464; además, para que precise los 
siguientes interrogantes: 
 
“[…] a) Que informe al Despacho la fecha desde la que se empezó a 
comercializar el producto cosmético Head & Shoulders Nutrición Profunda en 
Colombia. 
 
b) Que informe al Despacho conforme a los documentos, pruebas e información 
que obra dentro del expediente identificado con radicado No. 17-314464, a 
cuánto ascienden los ingresos que ha obtenido la sociedad Procter & Gamble 
Colombia Ltda por las ventas del producto Head & Shoulders Nutrición Profunda 
desde que se está comercializando en Colombia, indicando el correspondiente 
periodo comprendido en el informe.” 

 
Comunicar esta determinación a la citada entidad a través del medio 
tecnológico disponible. 
 
Al ordenarse el citado informe se deniega por innecesaria la prueba 
trasladada solicitada. 
 
* Se ordena a la accionada, que en el día programado para realizar la 
audiencia, exhiba los documentos referidos en el acápite “exhibición de 
documentos”, referidos en la solicitud incidental. 
 
Al ordenarse la citada exhibición se deniega por innecesaria la “prueba de 
entrega de documentos en poder de la accionada”, solicitada. 
 
4.2. Solicitadas por la accionada Procter & Gamble Colombia Ltda. 
 
No pidió pruebas. 
 
4.3. En cuanto a la solicitud de la convocada, atinente al rechazo de las 
pruebas solicitadas por el actor popular, al considerarlas impertinentes para 
demostrar, “que la entidad pública no culpable efectivamente sufrió un daño real 
en su esfera de patrimonial derivado detener que emprender acciones para 

procurar un resarcimiento del interés colectivo vulnerado” y cuantificación del 
daño; no es posible acceder a dicho pedimento, porque las probanzas 
decretadas swe relacionan  con los hechos planteados. 
 
Notifíquese, 

GUSTAVO SERRANO RUBIO 
         Juez  

Dz 
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JUZGADO TREINTA Y DOS CIVIL DEL CIRCUITO 
Bogotá D.C., veinticinco (25) de agosto de dos mil veintidós (2022) 

        Radicado 11001 3103 032 2020 00230 00 
 
1. Tener en cuenta que la parte actora se pronunció oportunamente sobre las 
objeciones al juramento estimatorio formuladas por los convocados 
Cafesalud EPS hoy en liquidación y Cafesalud Medicina Prepagada S.A. hoy 
Medplus Medicina Prepagada S.A. 
 
2. A fin de continuar con el trámite del proceso, se fija el 3 de noviembre de 
2022, a partir de las 9:00 de la mañana, para llevar a cabo la audiencia inicial, 
la cual se efectuará de manera virtual, a través de la aplicación que en su 
momento se determine y salvo situación especial, se podrá realizar de forma 
presencial en la sala que oportunamente se asigne.  
 
Se convoca a las partes para que concurran personalmente a rendir 
interrogatorio y se les advierte que de no comparecer, lo mismo que sus 
apoderados, se aplicarán las sanciones procesales y pecuniarias legalmente 
previstas. 
 
En dicha audiencia se adelantarán las fases de conciliación, control de 
legalidad, fijación del litigio, decreto de pruebas, y programación de la 
audiencia de instrucción y juzgamiento.  
 
3. Ordenar a la secretaría se comunique sobre la celebración de la audiencia 
al área de tecnología de la Dirección Ejecutiva Seccional de Administración 
Judicial, a fin de que preste el apoyo necesario. 
 
Así mismo, si lo requieren, deberá comunicarse con los apoderados de las 
partes vía telefónica o por correo electrónico u otro medio eficaz, a fin de 
ilustrarlos acerca de la logística requerida y la manera como se llevará a cabo 
dicho acto procesal. 
 
4. En consideración a que el convocado Esimed S.A., se notificó del auto 
admisorio de la demanda en la forma establecida en la Ley 2213 de 2022, sin 
emitir pronunciamiento en el término de traslado; con el fin de garantizarle 
sus derechos se ordena a la secretaría que lo entere de la audiencia a través 
del correo notificacionesjudiciales@esimed.com.co, una vez ejecutoriada 
esta providencia e indicarle que en su momento se le enviará el link para 
conectarse a través de la respectiva aplicación. 
 
Notifíquese, 

GUSTAVO SERRANO RUBIO 
         Juez  

Dz 
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JUZGADO TREINTA Y DOS CIVIL DEL CIRCUITO 
Bogotá D.C., veiticinco (25) de agosto de dos mil veintidós (2022) 

        Radicado 11001 3103 032 2021 00298 00 
 
1. Tener en cuenta que la parte actora se pronunció oportunamente sobre las 
objeciones al juramento estimatorio formuladas por los convocados Juliana 
Villegas Londoño, Tatiana María Bustamante Gómez, Natalia Prieto Moreno 
y Bernd Alberto Castellar Hansen.  
 
2. A fin de continuar con el trámite del proceso, se fija el 21 de octubre de 
2022, a partir de las 9:00 de la mañana, para llevar a cabo la audiencia inicial, 
la cual se efectuará de manera virtual, a través de la aplicación que en su 
momento se determine y salvo situación especial, se podrá realizar de forma 
presencial en la sala que oportunamente se asigne.  
 
Se convoca a las partes para que concurran personalmente a rendir 
interrogatorio y se les advierte que de no comparecer, lo mismo que sus 
apoderados, se aplicarán las sanciones procesales y pecuniarias legalmente 
previstas. 
 
En dicha audiencia se adelantarán las fases de conciliación, control de 
legalidad, fijación del litigio, decreto de pruebas, y programación de la 
audiencia de instrucción y juzgamiento.  
 
3. Ordenar a la secretaría se comunique sobre la celebración de la audiencia 
al área de tecnología de la Dirección Ejecutiva Seccional de Administración 
Judicial, a fin de que preste el apoyo necesario. 
 
Así mismo, si lo requieren, deberá comunicarse con los apoderados de las 
partes vía telefónica o por correo electrónico u otro medio eficaz, a fin de 
ilustrarlos acerca de la logística requerida y la manera como se llevará a cabo 
dicho acto procesal. 
 
4. En consideración a que los convocados Antonio José Torres Valdivieso y 
Darío Torres Valdivieso, se notificaron del auto admisorio de la demanda en 
la forma establecida en la Ley 2213 de 2022, sin emitir pronunciamiento en el  
término de traslado; con el fin de garantizarles sus derechos, se ordena a la 
secretaría que los entere de la audiencia a través de los correos 
gerencia@grupo7construcciones.com y ventas@grupo7construcciones.com, 
una vez ejecutoriada esta providencia e indicarle que en su momento se le 
enviará el link para conectarse a través de la respectiva aplicación. 
 
Notifíquese,  

mailto:gerencia@grupo7construcciones.com
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GUSTAVO SERRANO RUBIO 
         Juez  

Dz 
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